平成20年12月15日

各 位

会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者名：代表取締役社長 床次 隆志

（コード番号：6778 東証マザーズ）

問い合わせ先：管理本部長 清水 政人

（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

（訂正）自己株式の取得終了に関するお知らせ
（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 平成 20 年 10 月３日付で公表した「自己株式の取得終了に関するお知らせ」において、記載内容の

一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（ご参考）

  ３．平成20年10月３日現在の自己株式保有状況

  【訂正前】

   （１） 発行済株式総数   95,520株（自己株式を含む）

  【訂正後】

   （１） 発行済株式総数   95,620株（自己株式を含む）

以 上